Municipio de Mercedes
Estado do Parana

ATA DA SESSAO PUBLIC’A REFERENTE AO
PROCESSO LICITATORIO N° 6/2021
PREGAO PRESENCIAL N° 5/2021

Aos dois dias do més de fevereiro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), as
08h30min, reuniram-se na Sala de Licitagdes da Prefeitura do Municipio de Mercedes,
o(a) Pregoeiro(a), juntamente com a equipe de apoio, todos designados pela Portaria
n.° 040/2021, que subscrevem a presente Ata, para proceder a abertura e julgamento
do processo de licitagdo modalidade Pregao, forma Presencial, n.° 5/2021, exclusivo
para MEI's, ME’s e EPP’s, com prioridade de contratagdo para MEI's, ME'S E EPP'S
locais e/ou regionais, que tem por objeto a formalizagdo de Ata de Registro de Pregos
para eventual aquisicdo de oleos lubrificantes, fluidos e graxas para a frota de
veiculos e maquinas, pertencente ao Municipio de Mercedes, conforme
especificagdes técnicas constantes do Anexo | (Memorial Descritivo) do respectivo
Edital. Aberta a sessdo, passou-se inicialmente ao credenciamento dos Licitantes
presentes, pelo que se legitimaram a concorrer as empresas: S. SCHAAB & E.
SCHAAB LTDA., CNPJ: 12.352.166/0001-56 (doravante: Schaab); MEMAGRIL -
MERCEDES MAQUINAS AGRICOLAS LTDA., CNPJ: 02.668.819/0001-57
(doravante: MEMAGRIL); FIEDLER & FIEDLER LTDA., CNPJ: 01.441.304/0001-57
(doravante: FIEDLER). Todas as empresas participantes tem domicilio/sede em
municipio da microrregido. Todas as empresas apresentaram documentagéo
comprovando enquadramento na condicdo de ME e/ou EPP, permitindo sua
participagdo no certame. Caso seja necessario, terdo assegurados os beneficios
previstos na Lei Complementar n® 123/2006 e suas alteragbes. Em seguida, o(a)
Sr(a). Pregoeiro(a) declarou aberta a sessdo publica de Pregédo, tecendo
esclarecimentos acerca do procedimento licitatério. Apods, recebeu dos Licitantes
presentes e credenciados a declaragéo de cumprimento dos requisitos de habilitagao
juntamente com os envelopes n°® 01 (proposta de preg¢o) e n° 02 (documentagéo de
habilitagao), passando a abertura e aferigdo do conteldo dos primeiros. Na
sequéncia, apos a afericao das propostas de pregos apresentadas, as mesmas foram
disponibilizada para que os representantes credenciados e presentes na sessao
efetuassem verificacdo e apresentassem eventuais apontamentos. Apds ter o(a)
Pregoeiro(a) averiguado a conformidade das propostas com os requisitos presentes
em Edital, proclamou-as aos presentes. Realizada a classificagao de conformidade
com o estabelecido em Edital (Anexo ), passou entao o(a) Pregoeiro(a) a convocar os
licitantes para oferecimento de lances, de acordo com as disposicdes da Lei n.°
10.520/02, os quais se deram de acordo com o registrado nas planilhas anexas,
partes integrantes desta Ata. Apds a ordenagao obtida com a realizagao da etapa de
lances verbais, averiguou o(a) Pregoeiro(a) a aceitabilidade das propostas
classificadas em primeiro lugar, decidindo por acolhé-las em virtude de estarem
condizentes com o instrumento convocatério e com os pregos praticados no mercado.
Ato continuo, passou a abertura dos envelopes n® 02 (documentagao de habilitacao),
constatando que as Licitantes primeiras colocadas atendem a todos os requisitos de
habilitagdo. A medida em que a disputa foi ocorrendo e a documentagdo de
habilitagdo da(s) licitante(s) vencedora(s) foi(ram) sendo aberta(s) e venflcada(s))
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Municipio de Mercedes
Estado do Parana

foi(ram) sendo disponibilizada(s) a todos os licitantes para verificar e vistar a(s)
mesma(s), constatando-se que a referida documentagdo atende as disposigdoes
constantes no Edital. Consta em anexo a esta ata a consulta realizada ao Cadastro de
Impedidos de Licitar, que apontou a inexisténcia de restricdo. Todos os documentos
foram rubricados e aferidos pelos presentes, ndo havendo qualquer manifestagao a
respeito de irregularidades. Vencida a etapa de habilitagdo, e estando plenamente
satisfeitas as exigéncias contidas em Edital, declarou o(a) Pregoeiro(a) vencedora(s)
a(s) empresa(s) classificada(s) em primeiro lugar, conforme consignado no Anexo ||
da presente Ata. O(a) Pregoeiro(a) inquiriu os licitantes ndo vencedores dos itens que
integram o objeto, da intencdo em integrar Cadastro de Reserva, a fim de fornecer o
objeto pelo mesmo valor proposto pela licitante vencedora do item. Assim, obteve-se

0 seguinte:
ITEM 01
CLASS.* EMPRESA

2° SCHAAB
*Ordem de Classificagcao obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 02
CLASS.* EMPRESA

o MEMAGRIL
*Ordem de Classificag&do obtida apds o termino da etapa de lances verbais.
ITEM 03
CLASS.* EMPRESA

2° MEMAGRIL
*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 08
CLASS.* EMPRESA

i MEMAGRIL
*Ordem de Classificagao obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 10
CLASS.* EMPRESA

2 MEMAGRIL
*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 11
CLASS.* EMPRESA

" MEMAGRIL
*Ordem de Classificagado obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 14
CLASS.” EMPRESA

- MEMAGRIL

/  AA)
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Municipio de Mercedes
Estado do Parana

*Ordem de Classificagao obtida apés o término da etapa de lances verbais.

ITEM 15
CLASS.* EMPRESA

Vg MEMAGRIL
*Ordem de Classificagéo obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 16
CLASS.* EMPRESA

& SCHAAB
*Ordem de Classificagéo obtida apés o término da etapa de lances verbais.
ITEM 17
CLASS.* EMPRESA

2° MEMAGRIL
*Ordem de Classificagao obtida apos o termino da etapa de lances verbais.
ITEM 18
CLASS.* EMPRESA

2° SCHAAB
*Ordem de Classificagédo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 19
CLASS.* EMPRESA

20 SCHAAB
*Ordem de Classificagdo obtida apods o termino da etapa de lances verbais.
ITEM 20
CLASS.* EMPRESA

2 MEMAGRIL
*Ordem de Classificagdo obtida apos o término da etapa de lances verbais.
ITEM 21
CLASS.* EMPRESA

= MEMAGRIL
*Ordem de Classificagcéao obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 22
CLASS.* EMPRESA

2 MEMAGRIL
*Ordem de Classificagé@o obtida apds o termino da etapa de lances verbais.
ITEM 23 %
CLASS.* EMPRESA

2> MEMAGRIL




Municipio de Mercedes
Estado do Parana

*Ordem de Classificagédo obtida apds o término da etapa de lances verbais.

ITEM 24
CLASS.” EMPRESA
2° MEMAGRIL
*Ordem de Classificagdo obtida apds o término da etapa de lances verbais.
ITEM 25
CLASS.* EMPRESA
z MEMAGRIL

*Ordem de Classificagao obtida apos o término da etapa de lances verbais.

Nao havendo manifestagcao do interesse de recorrer por parte de qualquer Licitante,
adjudicou o(a) Pregoeiro(a) o objeto do certame a(s) Licitante(s) declarada(s)
vencedora(s), informando, em seguida, que os autos do processo serdo
encaminhados a autoridade competente para homologag¢édo do procedimento. Finda a
sesséo e nada mais havendo a constar, encerrou-se a presente ata que lida e achada
conforme vai assinada por todos.

Nilma Eger
EQUIPE DE APOIO

Jaqueline Stein
EQUIPE DE APOIO

LICITANTES:

S. SCHAAB & E. SCHAAB LTDA.
CNPJ: 12.352.166/0001-56

CNPJ: 01.441.304/0001-57 LA
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02/02/2021 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

Consultar restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Pablica

( Incluic Inpedipnento l

Pesquisa de restrigoes

Fornecedor
Tipo documento  cNpP) v NUmero documento (2668519000157
Nome  MEMAGRIL - MERCEDES MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
Tipo de Sanc@o  Todos
Periodo publicacao : de ate
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Ilmpedimento: de até
Situagdo:  Todas ~
Links dteris:  Consulta TCU / Consulta CADIN PR
——— Imprimir
Bidinceie il

NENHUM [TEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Consultarimpedidos.aspx

v

*gbrigatorio

Voltar

17



02/02/2021 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Fublica

P TCEPR

Consultar restrigoes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

e R T
rmuui. Trngrmdi o |

Pesquisa de restrigdes

Fernecedor
Tipo documento NP3 v Numero documento 12352166000156
Nome g SCHAAB & E SCHAAB LTDA

Tipo de San¢do  Todos v *pbrigatorio

Periodo publicagdo : de até

Data de Inicio Impedimento: de até

Data de Fim Impedimento: de até

Situagdo:  Todas -

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

| Peauisa

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https:.’.’servtoos.tce.pr.gov.br!tceprlmunicipal.’ail/ConsuItarlmpedidos.aspx

Voltar

17



02/02/2021 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

P TCEPR

Consultar restricoes ao direito de contratar com a Administracdo Publica

e SSSRSC AT %

't 1
| - J

Pesquisa de restrigdes

Fornecedor
Tipo documento  ¢npy v Nimero documento 1441304000157
Nome  FIEDLER & FIEDLER LTDA
Tipo de Sancdo  Todos
Periodo pubhcacao : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até
Situacdo:  Todas -

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https:l.’servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipaI/ailfConsultarlmpedidos.aspx

v

*obrigatério

m



Anexo |

ANEXO | — CLASSIFICAGAO DAS PROPOSTAS

ITEM 01 ITEM 02 ITEM 03
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1°  |IMEMAGRIL 325,00 1° |SCHAAB 330,00 1° |MEMAGRIL 20,50
2° |[SCHAAB 345,00 2° |MEMAGRIL 331,33 2° |SCHAAB 21,00
3° |FIEDLER 3° |FIEDLER 3° |FIEDLER
ITEM 04 ITEM 05 ITEM 06
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |SCHAAB 243,00 1° |SCHAAB 305,00 1°  |MEMAGRIL 21,15
2° |FIEDLER 2°  |FIEDLER 2° |FIEDLER 26,50
3° |MEMAGRIL 3° |MEMAGRIL 3° |SCHAAB
ITEM 07 ITEM 08 ITEM 09
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1°  |MEMAGRIL 29,50 1° |FIEDLER 26,00 1°  |[MEMAGRIL 16,70
2° |[FIEDLER 32,00 2° |MEMAGRIL 26,40 2° |FIEDLER 18,50
3° |SCHAAB 3° [SCHAAB 3° |[SCHAAB
ITEM 10 ITEM 11 ITEM 12
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |MEMAGRIL 86,25 1° |SCHAAB 290,00 1°  |MEMAGRIL 36,00
2° |SCHAAB 90,00 2° |MEMAGRIL 292,00 2° |FIEDLER
3° |FIEDLER 3° |FIEDLER 3° |SCHAAB
ITEM 13 ITEM 14 ITEM 15
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |MEMAGRIL 59,00 1° |MEMAGRIL 24,00 1°  |MEMAGRIL 342,50
2° |FIEDLER 2° |SCHAAB 25,00 2° |[SCHAAB 400,00
3° |SCHAAB 3° |FIEDLER 3° |FIEDLER
ITEM 16 ITEM 17 ITEM 18
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |MEMAGRIL 387,50 1° [SCHAAB 343,00 1°  |MEMAGRIL 14,65
2° |SCHAAB 415,00 2° |MEMAGRIL 345,80 2° |SCHAAB 15,00
3° |FIEDLER 3° |FIEDLER ’ 3° FIEDLER -
Page 1 ‘% ..f‘ \_ N /%—{//



Anexo |

ITEM 19 ITEM 20 ITEM 21
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |MEMAGRIL 266,25 1° |SCHAAB 357,00 1°  |MEMAGRIL 12,00
2° |SCHAAB 280,00 2° |MEMAGRIL 358,00 2° SCHAAB 15,00
3° |FIEDLER 3° |FIEDLER 3° |FIEDLER
ITEM 22 ITEM 23 ITEM 24
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |MEMAGRIL 21,75 1°  |MEMAGRIL 16,25 1° |SCHAAB 22,00
2° |SCHAAB 22,50 2° |SCHAAB 18,00 2°  |MEMAGRIL 22,40
3° |FIEDLER 3° |FIEDLER 3 FIEDLER
ITEM 25
Ordem Empresa Valor " ,’j)
1° [SCHAAB 460,00 i
2° |MEMAGRIL 465,00
3° |FIEDLER

Page 2




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO .DO PARANA
G : A 0 -
Y o0 BT ; PREGAO N° 5/2021
RODADAS! SCHAAB MEMAGRIL ' MENOR LANCE
12 RS 345,00 | R$ 325,00 R$ 325,00
22 DECLINOU R$ =
33 R$ -
42 R$ "
52 R$ -
6° R$ -
T/ R$ -
8 ' RS E
9 RS -
102 R$ =
112 R$ =
2 | R$ -
Quantidade 10
Valor Unitario ‘ 3.250,00 R$ 325,00 |Desconto R$ 21,50
|Arredondamento - | R$0.00




MUNICIPIO DE MERCEDES

e ESTADO DO PARANA
L T 0 A 1AXIMO =
B Rs 331,33 B oL . PREGAO N° 5/2021
RODADAS| MEMAGRIL SCHAAB MENOR LANCE
2 R 331,33 |R$ 330,00 RS 330,00
22 | DECLINOU RS -
32 R$ .
4 RS -
5 RS -
6 RS -
7 R$ .
82 R$ r
9 R$ :
10° | R$ .
11 R$ -
122 R$ -
Quantidade 20
Valor Unitario 6.600,00 R$ 330,00 Desconto | R$ 1,33 |
ArcedogdamEntolSiEaRm

-

Pragoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
(] i L L)

. e BT oTor PREGAO N° 5/2021

RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
| R$ 21,00 | R$ 20,50 R$ 20,50
22 R$ 20,40 | R$ 20,30 RS 20,30
I R$ 20,00 | DECLINOU RS 20,00
42 R$ -
52 RS 2
6 R$ -
7° R$ =
82 R$ -
95 R$ 5
407 R$ =
112 R$ =
123" R$ =
Quantidade 30
Valor Unitario 600,00 R$ 20,00 Desconto J RS 1,62
Arredondamentok

Pri iro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

T P, TDO DO PARANA
2 LANCE MAXIMO B -
“ﬁ?"’“'““z‘z;[}"g PREGAO N° 5/2021
RODADAS SCHAAB MENOR LANCE
12 RS 243,00 R$ 243,00
22 R$ -
33 R$ -
42 R$ -
52 RS =
62 R$ -
I R$ “
g R$ -
92 R$ -
102 R$ S
112 R$ .
122 RS -
Quantidade 30
|Valor Unitario 7.290,00 R$ 243,00 Desconto |R$ 4,07
grredondamento | R$000 _

Preg%eiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
()

“= —— NBET PREGAO N° 5/2021

RODADAS SCHAAB MENOR LANCE
12 |R$ 305,00 R$ 305,00
22 R$ L
32 R$ -
42 R$ <
5 RS -
6 R$ .
72 R$ N
g2 R$ =
92 R$ -
102 RS .
112 R$ 8
122 RS$ "

Quantidade 15

Valor Unitario 4.575,00 [R$ 305,00 | Desconto | R$ 8,33

Arredondamento _RS0.00 |

oeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
C : : . 4
N - = g 100 PREGAO N° 5/2021
RODADAS FIEDLER MEMAGRIL MENOR LANCE
10 R$ 26,50 | R$ 21,15 RS 21,15
24 DECLINOU R$ 21,00 R$ 21,00
34 R$ .
43 R$ -
52 R$ -
6° R$ -
78 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ -
112 R$ -
122 R$ -
Quantidade 160
{Valor Unitario 3.360,00 [R$ 21,00 Desconto | R$ 6,00 |
Arredondamento

Pre goeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
| _LANCEMAXIMO ~ 0 5/2021
32,50 [TL3 29.35 PREGAO N° 5,
RODADAS FIEDLER MEMAGRIL MENOR LANCE
12 R$ 32,00 | R$ 29,50 RS 29,50
2 DECLINOU R$ -
33 R$ s
42 R$ -
52 R$ -
62 R$ -
7 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
10° R$ -
112 R$ -
122 RS -
Quantidade 40
Valor Unitario 1.180,00 R$ 29,50 Desconto | R$ 3,00 |
Arredondamento R$ 0,00

Pregoeiro(a)




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
[ AXIMO ,,,
5 - 2667 BT . PREGAO N° 5/2021
RODADAS| MEMAGRIL FIEDLER MENOR LANCE
12 R$ 26,40 | RS 26,00 R$ 26,00
22 DECLINOU R$ -
33 R$ -
42 R$ =
5 R$ -
6? R$ -
TE R$ -
82 R$
92 R$
10° R$ -
112 R$ -
122 R$ -
Quantidade 80
Valor Unitario 2.080,00 RS 26,00 [Desconto R$ 0,67
Arredondamento R$ 0,00

bl

Pregoeiro(a)




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
= . AXIMO e
N s - - PREGAO N° 5/2021
RODADAS FIEDLER MEMAGRIL MENOR LANCE
12 R$ 18,50 | R$ 16,70 R$ 16,70
22 DECLINOU R$ -
32 R$ -
42 ] RS -
52 R$ -
6? R$
7? RS -
82 ! R$ ,
9 R$ -
10° R$ -
112 R$ .
122 R$ -
[Quantidade 40
|Valor Unitario 668,00 R$ 16,70 [Desconto | Rs 1,97
|Arredondamento_

Pregoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 : T - -
N s o100 BT 22 g PREGAO N° 5/2021
RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
12 R$ 90,00 | RS 86,25 R$ 86,25
22 R$% 85,00 | RS 84,58 R$ 84,58
30 R% 84,16 | DECLINOU RS 84,16
42 R$ 84,00 ‘ R$ 84,00
53 R$ -
62 R$ -
73 R$ -
82 RS .
92 R$ -
102 R$ -
112 R$ -
122 R$ -
Quantidade 25
Valor Unitario 2.100,00 [Rs 84,00 | [Desconto | R$ 7,00 |
Arredondamento I R$ 0,00




e

MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA

. LANCEMAXIMO

e ] R$ 288,55"“ PREGAO N° 5/2021

RODADAS| MEMAGRIL SCHAAB MENOR LANCE
12 R$ 292,00 | R$ 290,00 R$ 290,00
2@ DECLINOU R$ -
32 R$ -
42 R$ -
52 R$ -
6° R$ -
72 R$ -
8 R$ -
92 R$ -
10?2 R$ -
112 RS -
427 RS -

Quantidade 140

Valor Unitario 40.600,00 R$ 290,00 Desconto R$ 2,00J

{Amedontaniento

__R$ 0,00

Pregoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

v s ST ADO DO PARANA
_. LANCEMAXIMO | ~ &
35,82 PREGAO N° 5/2021
RODADAS| MEMAGRIL MENOR LANCE
12 |Rs$ 36,00 RS 36,00
= R$ -
22 RS -
4a RS —
53 RS -
6 RS -
72 R$ -
8 RS -
9 RS -
10° ' R$ -
11° RS :
12° RS :
Quantidade 75
Valor Unitario 2.700,00 IR$ 36,00 Desconto | R$ 5,33 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
0 A MAXIMO o
s g : PREGAO N° 5/2021
RODADAS| MEMAGRIL MENOR LANCE
12 R$ 59,00 R$ 59,00
28 ' R$ -
32 R$ -
42 R$ .
5 R$ -
62 : R$ -
72 R$ .
82 R$ 2
92 R$ -
10° RS -
112 RS -
122 R$ -
Quantidade 10
Valor Unitario 590,00 R§ 59,00 Desconto | R$ 8,00 |

Pregoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

__________ESTADO DO PARANA
[ LANCEMAXIMO

o CEEEEEET RS 23.38 PREGAO N° 5/2021

RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
TR RS 25,00 | R$ 24,00 RS 24,00
22 |Rs 23,50 | DECLINOU RS 23,50
3 RS -
4 RS -
52 RS .
6° RS -
7° RS -
g R$ -
9 RS -
10° RS -
112 RS .
122 RS -

Quantidade 20

Valor Unitario 470,00 RS 23,50 Desconto | R$ 2,00 |

Arredondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
o f AXIMO ,_,
= g 2 2 PREGAO N° 5/2021
RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
1@ R$ 400,00 | RS 342,50 R$ 342,50
22 R$ 340,00 | DECLINOU R$ 340,00
a2 R$ -
43 R$ &
52 R$ -
6° R$ -
7/ R$ -
82 R$ -
g2 R$ -
10?2 R$ -
1412 R$ -
122 R$ -
1Quantidade 30
Valor Unitario 10.200,00 R$ 340,00 Desconto R$ 67,00 I
Arredondamento __R$0,00
r 74
77" .
Ppegoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
D : : O os
Wl cs 41833 BT T PREGAO N° 5/2021
RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
a2 RS 41500 | R$ 387,50 R$ 387,50
22 DECLINOU R$ =
33 R$ -
42 R$ -
52 RS -
62 R$ -
7 R$ -
82 R$ -
9 R$ B
10° RS -
112 R$ S
122 R$ -
Quantidade 25
Valor Unitario 9.687,50 R$ 387,50 Desconto R$ 30,83
Atredondamentossss - . .

Pregoeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
_ _LANCEMAXIMO |

Tem 17 R$ 341,29 PREGAO N° 5/2021

RODADAS| MEMAGRIL SCHAAB MENOR LANCE
42 R$ 345,80 | R$ 343,00 R$ 343,00
22 DECLINOU R$ =
32 R$ -
42 R$ <

g R$ -
62 R$ -
Ta RS -
82 RS -
92 R$ -
10° R$ -
118 R$ -
122 RS -
|Quantidade 35
Valor Unitario 12.005,00 R$ 343,00 Desconto R$ 317 |
Arredondamento _R$0.00 |




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
) s B {'il® ~
N IR O 4 4 PREGAO N° 5/2021
RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
12 R$ 15,00 | R$ 14,65 R$ 14,65
28 DECLINOU R$ 14,50 . RS 14,50
82 R$ -
42 R$ -
68 RS -
62 R$ -
7/ R$ -
82 R$ -
92 RS -
102 R$ -
11 R$ -
122 R$ —
Quantidade 30
Valor Unitario 435,00 B&i 14,50 Desconto —, R$ 1,33 I
Arredondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
= A ; 0 "
= T T PREGAO N° 5/2021
RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
42 RS 280,00 | R$ 266,25 R$ 266,25
22 DECLINOU R$ 265,00 R$ 265,00
33 R$ -
42 R$ -
53 RS -
62 R$ -
7/ R$ -
82 R$ -
92 R$ -
10?2 R$ -
112 R$ -
122 R$ -
Quantidade 80
Valor Unitario 21.200,00 R$ 265,00 Desconto R$ 23,33
Arredondamento R$ 0,00

Pre goei.-ro( a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

. ESTADO DO PARANA
_ TETO [ LANCEMAXIMO

' R : 53,-2—; PREGAO N° 5/2021

ITEM 20 Badl

RODADAS| MEMAGRIL SCHAAB MENOR LANCE
12 R$ 358,00 | R% 357,00 R$ 357,00
22 DECLINOU R$ 355,00 R$ 355,00
32 R$ -
42 RS -
52 R$ -
62 R$ -
72 R$ -
82 R$ -
g2 R$ -
10° R$ -
112 R$ =
122 R$ -
Quantidade 8
Valor Unitario 2.840,00 R$ 355,00 Desconto R$ 3,00
Arredondamento R$ 0,00

Pregoeiro(a)




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
® . ; 0 =
% 500 T >y PREGAO N° 5/2021
RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
ga R$ 15,00 | R$ 12,00 R$ 12,00
22 R$ 11,94 | DECLINOU R$ 11,94
32 R$ 11,90 R$ 11,90
42 R$ -
52 R$ -
6° R$
75 R$
8? RS -
92 R$ -
102 R$ .
1128 R$ &
1223 R$ =
Quantidade 40
Valor Unitario 476,00 R$ 11,90 Desconto | R$ 3,10 |
Arredondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
€ : ifs 0 -
= ) g 10 PREGAO N° 5/2021
RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
12 R$ 22,50 | R$ 21,75 | - R$ 21,75
Pz R$ 21,60 | DECLINOU R$ 21,60
32 R$ .
4? R$ -
52 R$ .
62 R$ -
72 R$
82 R$ -
g R$ ”
102 R$ -
112 R$ -
122 R$ 5
Quantidade 15
Valor Unitario 324,00 R$ 21,60 Desconto | R$ 6,07 |
|Arredondamento




MUNICIPIO DE MERCEDES

ESTADO DO PARANA
. LANCEMAXIMO

imem 23 I8 18,83 R$ 15,92 PREGAO NO 5/2021

RODADAS SCHAAB MEMAGRIL MENOR LANCE
1@ R$ 18,00 | R$ 16,25 R$ 16,25
23 R$ 16,15 | DECLINOU R$ 16,15
5 R$ 16,00 R$ 16,00
42 R$ -
53 R$ -
6? R$ -
74 RS -
82 R$ -
92 R$ -
102 R$ =
qis R$ -
122 R$ -

Quantidade 15

Valor Unitario 240,00 [Rs 16,00 ] [Desconto | R$ 2,83 |

Arredondamento R$ 0,00

regoeiro(a)




MUNICIPIO DE MERCEDES

7 ESTADO DO PARANA
___LANCEMAXIMO

RS 2189 PREGAO N° 5/2021

RODADAS| MEMAGRIL SCHAAB MENOR LANCE
1= RS 22,40 | RS 22,00 R$ 22,00
22 DECLINOU R$ -
32 R$ -
42 RS -
52 R$ -
() R$ -
e R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 RS -
112 R$ -
122 R$ -

Quantidade 25

Valor Unitario 550,00 [rRs  22,00] [Desconto | R$ 0,50 |

Arredondamento | R$ 0,00

-

oeiro(a)



MUNICIPIO DE MERCEDES

. ESTADODO RANA
| LANCEMAXIMO _ '

R RBLED O L oy ¥ -

Tem 25 R$ 452,7'3 PREGAO N° 5/2021

RODADAS{ MEMAGRIL SCHAAB MENOR LANCE
1e RS 465,00 | R$ 460,00 RS 460,00
22 RS 457,70 | R$ 455,00 R$ 455,00
32 DECLINOU R$ -
42 RS
he R$ -
62 R$ -
7 R$ -
82 R$ -
92 R$ -
102 RS -
112 R$ =
422 R$ -

Quantidade ' 40

Valor Unitario 18.200,00 R$ 455,00 Desconto R$ 10,33

Arredondamento | | R$000

Proeiro(a)



ANEXO Il — CLASSIFICACAO FINAL

ITEM 01 ITEM 02 ITEM 03
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |MEMAGRIL 325,00 1° |SCHAAB 330,00 1° |SCHAAB 20,00
2° |SCHAAB 345,00 2° |MEMAGRIL 331,33 2° |MEMAGRIL 20,30
ITEM 04 ITEM 05 ITEM 06
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |SCHAAB 243,00 1° [SCHAAB 305,00 1°  |MEMAGRIL 21,00
2° [FIEDLER 26,50
ITEM 07 ITEM 08 ITEM 09
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |MEMAGRIL 29,50 1° |FIEDLER 26,00 1°  |MEMAGRIL 16,70
2° |FIEDLER 32,00 2° |IMEMAGRIL 26,40 2° |FIEDLER 18,50
ITEM 10 ITEM 11 ITEM 12
|Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |[(SCHAAB 84,00 1° |[SCHAAB 290,00 1°  |MEMAGRIL 36,00
2° |MEMAGRIL 84,58 2° |MEMAGRIL 292,00
ITEM 13 ITEM 14 ITEM 15
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |MEMAGRIL 59,00 1° (SCHAAB 23,50 1° |SCHAAB 340,00
2° |MEMAGRIL 24,00 2° |MEMAGRIL 342,50




ITEM 16 ITEM 17 ITEM 18
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |[MEMAGRIL 387,50 1° |SCHAAB 343,00 1°  |MEMAGRIL 14,50
2° |SCHAAB 415,00 2° |MEMAGRIL 345,80 2° |[SCHAAB 15,00
ITEM 19 ITEM 20 ITEM 21
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° [MEMAGRIL 265,00 1° |SCHAAB 355,00 1° |SCHAAB 11,90
2° |[SCHAAB 280,00 2° |MEMAGRIL 358,00 2° |MEMAGRIL 12,00
ITEM 22 ITEM 23 ITEM 24
Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor Ordem Empresa Valor
1° |SCHAAB 21,60 1° [SCHAAB 16,00 1° |SCHAAB 22,00
2° |MEMAGRIL 21,75 2° IMEMAGRIL 16,25 2° |MEMAGRIL 22,40
v
ITEM 25 [ /)
Ordem Empresa Valor @
1° |SCHAAB 455,00 !
2° |MEMAGRIL 457,70

Bp




